## APPENDIX II

### TABULAR COMPARISON OF DIFFERENT VERSIONS, SHOWING THEIR CHRONO- LOGICAL DEVELOPMENT

#### NOTE

1. The Pucklechurch Roll (1287) is taken as the standard, as being the most complete. The numbering of the version in the Statutes of the Realm is given for purposes of reference, but no manuscript version numbers the articles.
2. For the sake of simplicity, no articles are included which do not become incorporated permanently in the Chapters of the Eyre. The symbol = means that the article in the version in question is only broadly equivalent. Minute textual differences are ignored.
3. The three main sections of the Vetera Capitula, the Articles of 1274, and the Articles upon the Statutes are numbered separately under the headings I, II, and III.
4. The numbering of the versions corresponds with that of Appendix I, in which details of the manuscripts are given.

	S. R., i, 233 ff.	(1) 1194	(2) 1198
(13) <i>Pucklechurch Roll</i> : <i>H. R. Gloucestershire</i> , No. 6. (1287)			
I 1. De veteribus placitis corone . . . que non fuerunt terminata.	1	} = { I	} = I
2. De nouis placitis corone que postea emergerunt . . .	2		
3. De hiis qui sunt in misericordia d. R. et non sunt amer- ciati.	3	..	= XIII
4. De valettis et puellis qui sunt . . . in custodia d. R. . . .	4	} = { V	} = IX
5. De dominabus que sunt in donatione d. R. . . .	Note 1		
6. De ecclesiis que sunt in donatione d. R. . . .	5	IV	= VII
7. De eschaetis d. R. que sunt et qui illas tenent . . .	6	= III	= VIII
8. De seruiantiis d. R. que sunt et qui illas tenent . . .	7	..	= XI
9. De purpresturis factis super d. R. . . .	8	..	= XIV
10. De hiis qui ceperunt denariis ab hiis qui hospitati sunt extraneos contra assisam . . .	9	..	..
11. De mensuris . . . et si custodes mensurarum ceperunt mercedem . . . et si assisa latitudinis pannorum . . .	10	} = { XVI	} = XIX
12. De vinis venditis contra assisam . . .	12		
13. De tessoris inventis.	11	..	= XVI
14. De vic' . . . qui convenire fecerunt wappentakia . . . pro inquisitione facienda de morte hominis vel pro hutesio . . . non secuto . . .	13	..	..
15. De vic' . . . qui tenerunt placita corone . . .	..	..	..
16. De usurariis christianis mortuis . . .	15	= XV	= XII
17. De catallis francorum . . . et aliorum inimicorum d. R. . .	16	..	..
18. De catallis Iudaeorum occisorum . . .	Note 9	= IX	..
19. De falsonnariis et retonsoribus denariorum . . .	17	= VIII	..
20. De moneta et excambio d. R. . . .	18	..	..
21. De burgatoribus et malefactoribus et eorum recepta- toribus tempore pacis.	19	VII	= XVII
22. De utlagatis et fugitivis et si quis redierit . . . sine waranto.	= 20, 21, 22	..	= XVII
23. De hiis per quorum terras utlagati . . . transierunt et non fecerunt sectam . . .	23	..	..
24. De mercatis remotis ab uno die ad alium. . . . Si quod mercatum de novo levatum sit . . .	24, 25	..	..
25. ) De hiis qui ceperunt mercedem pro blado et catallis . . . ne capiantur . . .	26	..	..
26. ) Et similiter de prisis factis per vicecomites . . . contra voluntatem . . .	27	..	..
27. De novis consuetudinibus leuatis . . .	28	..	..
28. De hiis qui sumoniti fuerunt . . . coram iusticiis . . .	29	= XIX	= XX
29. ) De gaolis deliberatis sine warranto . . .	30	..	..
30. ) Et similiter de hiis qui tenent placita de probatoribus sine warranto.	14	..	..
31. De malefactoribus in parcis viuariis . . .	31	..	..
32. De evasione latronum.	} 33	..	..
33. De wrecco maris.		..	..
34. De rapinis factis et prisis extraneis. . . .	32	..	..
35. De hiis qui non permittunt balliuos Regis intrare in terras suas . . .	34	..	..
36. De balliuis qui ceperunt denarios pro recognitoribus ammouendis de iuratis . . .	35	..	..
37. De hiis qui tenent terras Normannorum . . .	36	..	..
38. De hiis qui subtraxerunt sectas schirarum . . . post guerram . . .	37	..	..
39. De hiis qui tenent placita de Namio Vetito . . .	..	..	..
40. De vicecomitibus . . . qui ceperunt redempcionem de valettis . . . ne milites furent . . .	38	..	..

APPENDIX II

(3) 1208	(5) 1227	(7) 1244	(8) 1254	(9) 1254	(18) 1254?	(10) 1276	(11) 1280	(12) 1281	(14) 1288	(15) 1294	(16) 1313	(17) 1321
{ 3	1	1	1	1	1	1	1	[miss- ing 1]	1	1	1	1
{ 4	=2	2	2	2	2	2	2	[miss- ing 2]	2	2	3	2
2	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	2	3
5	..	7	4	4	4	} 5	} 4	4	4	4	4	4
7	..	..	5	5	5	} 5	} 5	5	5	5	5	5
8	4	9	6	6	6	7	7	6	} 6	} 6	6	6
6	5	..	7	7	7	47	6	7	} 7	} 7	7	7
..	..	8	8	8	8	8	11	8	7	8	8	8
9	6	11	9	9	9	48	8	9	8	9	9	9
..	..	..	..	..	12	9	9	{ 10 }	9	10	10	10
10	7	12	10	10	10	50	10	{ 11 }	10	11	11	11
11	9	13	=11	11	11	..	12	{ 12 }	11	12	12	12
12	10	14	12	12	54	12	13	{ 13 }	12	13	13	13
..	..	..	{ 14 }	{ 14 }	14	..	15	14	13	14	15	15
..	11	15	13	13	13	=13	14	15	14	15	17	16
13	..	16	16	18	15	=14	16	17	15	16	16	17
14	12	=17	..	35	..	..	..	18	16	17	..	..
=15	..	..	17	17	16	42	17	..	17	18	..	..
24	13	18	18	19	17	17	..	19	18	19	18	18
..	16	19	19	16	18	18	18	..	19	20	19	19
{ 17	14	20	20	20	19	} 19	20	20	20	21	20	20
= { 22	17	21	{ 21 }	{ 21 }	= { 20 }	= { 21 }	= { 19 }	21	21	{ 22 }	21	21
..	..	..	22	23	22	..	21	22	22	{ 23 }	22	22
..	15	..	24	24	23	..	=22	23	23	24	22	22
..	18	22	..	} 25 }	25	20	23	24	} 24 }	} 26 }	} 24 }	24
23	19	23	..	} 25 }	..	24	24	25	} 25 }	} 26 }	} 24 }	25
..	20	24	25	26	24	21	25	26	26	27	25	..
=1	21	25	26	27	26	46	26	27	27	28	26	26
..	22	26	27	{ 28 }	{ 27 }	24	27	28	28	29	{ 27 }	{ 27 }
..	..	..	..	{ 28 }	{ 28 }	..	28	..	..	30	{ 27 }	{ 28 }
=21	..	..	28	29	31	..	29	29	29	31	28	29
..	..	..	30	32	30	..	33	} 31 }	} 31 }	32	14	14
..	..	28	29	33	29	23	32	} 31 }	} 30 }	33	29	30
..	23	30	..	30	33	25	30	30	32	34	30	31
..	..	..	31	31	34	43	31	32	33	35	31	32
..	..	..	32	34	35	44	34	33	34	36	32	33
..	..	..	33	36	..	..	37	34	35	37	33	34
..	..	..	=34	37	..	..	38	35	36	38	34	35
..	..	..	..	38	..	..	..	36	37	39	35	36
..	..	..	=35	=39	36	..	39	37	38	40	36	37

	S. R., i, 233 ff.	(1) 1194	(2) 1198
(13) <i>Pucklechurch Roll: H. R. Gloucestershire, No. 6. (1287)</i>			
I 1. De veteribus placitis corone . . . que non fuerunt terminata.	1	} = { I	} = I
2. De nouis placitis corone que postea emergerunt . . .	2		
3. De hiis qui sunt in misericordia d. R. et non sunt amer- ciati.	3	..	= XIII
4. De valettis et puellis qui sunt . . . in custodia d. R. . . .	4	} = { V	} = IX
5. De dominabus que sunt in donatione d. R. . . .	Note 1		
6. De ecclesiis que sunt in donatione d. R. . . .	5	IV	= VII
7. De eschaetis d. R. que sunt et qui illas tenent . . .	6	= III	= VIII
8. De seruiantiis d. R. que sunt et qui illas tenent . . .	7	..	= XI
9. De purpresturis factis super d. R. . . .	8	..	= XIV
10. De hiis qui ceperunt denariis ab hiis qui hospitati sunt extraneos contra assisam . . .	9	..	..
11. De mensuris . . . et si custodes mensurarum ceperunt mercedem . . . et si assisa latitudinis pannorum . . .	10	} = { XVI	} = XIX
12. De vinis venditis contra assisam . . .	12		
13. De tessoris inventis.	11	..	= XVI
14. De vic' . . . qui convenire fecerunt wappentakia . . . pro inquisitione facienda de morte hominis vel pro hutesio . . . non secuto . . .	13	..	..
15. De vic' . . . qui tenerunt placita corone . . .	..	..	..
16. De usurariis christianis mortuis . . .	15	= XV	= XII
17. De catallis francorum . . . et aliorum inimicorum d. R. . .	16	..	..
18. De catallis Iudaeorum occisorum . . .	Note 9	= IX	..
19. De falsonnariis et retonsoribus denariorum . . .	17	= VIII	..
20. De moneta et excambio d. R. . . .	18	..	..
21. De burgatoribus et malefactoribus et eorum recepta- toribus tempore pacis.	19	VII	= XVII
22. De utlagatis et fugitivis et si quis redierit . . . sine waranto.	= 20, 21, 22	..	= XVIII
23. De hiis per quorum terras utlagati . . . transierunt et non fecerunt sectam . . .	23	..	..
24. De mercatis remotis ab uno die ad alium. . . . Si quod mercatum de novo levatum sit . . .	24, 25	..	..
25. } De hiis qui ceperunt mercedem pro blado et catallis . . . ne capiantur . . .	26	..	..
26. } Et similiter de prisis factis per vicecomites . . . contra voluntatem . . .	27	..	..
27. De novis consuetudinibus leuatis . . .	28	..	..
28. De hiis qui sumoniti fuerunt . . . coram iusticiis . . .	29	= XIX	= XX
29. } De gaolis deliberatis sine warranto . . .	30	..	..
30. } Et similiter de hiis qui tenent placita de probatoribus sine warranto.	14	..	..
31. De malefactoribus in parcis viuariis . . .	31	..	..
32. De evasione latronum.	} 33	..	..
33. De wrecco maris.			
34. De rapinis factis et prisis extraneis. . . .	32	..	..
35. De hiis qui non permittunt balliuos Regis intrare in terras suas . . .	34	..	..
36. De balliuis qui ceperunt denarios pro recognitoribus ammouendis de iuratis . . .	35	..	..
37. De hiis qui tenent terras Normannorum . . .	36	..	..
38. De hiis qui subtraxerunt sectas schirarum . . . post guerram . . .	37	..	..
39. De hiis qui tenent placita de Namio Vetito . . .	..	..	..
40. De vicecomitibus . . . qui ceperunt redempcionem de valettis . . . ne milites furent . . .	38	..	..

(3) 1208	(5) 1227	(7) 1244	(8) 1254	(9) 1254	(18) 1254?	(10) 1276	(11) 1280	(12) 1281	(14) 1288	(15) 1294	(16) 1313	(17) 1321
{ 3	1	1	1	1	1	1	1	[miss- ing 1]	1	1	1	1
{ 4	=2	2	2	2	2	2	2	[miss- ing 2]	2	2	3	2
2	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	2	3
5	..	7	4	4	4	} 5	} 4	4	4	4	4	4
7	..	..	5	5	5		} 5	5	5	5	5	5
8	4	9	6	6	6	7	7	6	} 6	} 6	6	6
6	5	..	7	7	7	47	6	7			7	7
..	..	8	8	8	8	8	11	8	7	8	8	8
9	6	11	9	9	9	48	8	9	8	9	9	9
..	..	..	..	..	12	9	9	{ 10 }	9	10	10	10
10	7	12	10	10	10	50	10	{ 11 }	10	11	11	11
11	9	13	=11	11	11	..	12	{ 12 }	11	12	12	12
12	10	14	12	12	54	12	13	{ 13 }	12	13	13	13
..	..	..	{ 14 }	{ 14 }	14	..	15	14	13	14	15	15
..	11	15	13	13	13	=13	14	14	14	15	17	16
13	..	16	16	18	15	=14	16	17	15	16	16	17
14	12	=17	..	35	..	..	..	18	16	17	..	..
=15	..	..	17	17	16	42	17	..	17	18	..	..
24	13	18	18	19	17	17	..	19	18	19	18	18
..	16	19	19	16	18	18	18	..	19	20	19	19
{ = { 17	14	20	20	20	19		20	20	20	21	20	20
{ 22	17	21	{ 21 }	{ 21 }	= { 20 }		= { 19 }	21	21	{ 22 }	21	21
..	..	..	{ 23 }	{ 22 }	= { 21 }		= { 50 }	22	22	{ 23 }	22	22
..	15	..	24	24	23	..	=22	23	23	24	22	22
..	18	22	..	} 25 }	25	20	23	24	} 24 }	} 26 }	} 24 }	24
23	19	23	..	} 25 }	..	24	24	25	} 25 }	} 25 }	} 24 }	25
..	20	24	25	26	24	21	25	26	26	27	25	..
=1	21	25	26	27	26	46	26	27	27	28	26	26
..	22	26	27	{ 28 }	{ 27 }	24	27	28	28	29	{ 27 }	{ 27 }
..	..	..	..	{ 28 }	{ 28 }	..	28	..	..	30	{ 27 }	{ 28 }
=21	..	..	28	29	31	..	29	29	29	31	28	29
..	..	..	30	32	30	..	33	} 31	} 31	32	14	14
..	..	28	29	33	29	23	32		} 30	33	29	30
..	23	30	..	30	33	25	30	30	32	34	30	31
..	..	..	31	31	34	43	31	32	33	35	31	32
..	..	..	32	34	35	44	34	33	34	36	32	33
..	..	..	33	36	..	..	37	34	35	37	33	34
..	..	..	=34	37	..	..	38	35	36	38	34	35
..	..	..	..	38	..	..	..	36	37	39	35	36
..	..	..	=35	=39	36	..	39	37	38	40	36	37

(13) <i>Pucklechurch Roll</i> : H. R. Gloucestershire, No. 6. (1287)	S. R.	(1) 1194	(2) 1198
41. De valettis integrum feodum militis tenentibus . . .	39	..	..
42. De vicecomitibus qui . . . placita terminatur ( <i>sic</i> ) per sacramentum xij cum nullam habeant . . . potestatem.	40	..	..
43. De excessibus vicecomitum . . . si aliquam litem fouerunt . . . per quod iustitia . . . suffocantur.	41	..	..
44. De vicecomitibus . . . qui capiunt ex una parte et altera	42	..	..
45. De wappentakiis et truthingiis positis ad firmam . . .	43	..	..
46. De prisis d. R. . . .	44	..	..
47. De parvis balliuis . . . qui faciunt seruisiam que vocatur scottale . . .	} Note 1	..	..
48. De hiis qui non faciunt ( <i>sic</i> ) servisum garbas in Autumno extorquentibus . . .			
49. De catallis extraneorum . . . captis dum Rex fuit in Wasconia . . .	45	..	..
50. De hiis qui leuauerunt warennam . . . sine waranto.	46	..	..
51. De hiis qui piscantur cum kydellis et starkellis.	47	..	..
52. De vicecomitibus qui ceperunt denarios ab hiis qui relectati ( <i>sic</i> ) fuerunt ut dimitterentur per plevinam.	48	..	..
53. De vic' qui imprisonauerunt illos . . . et detinuerunt . . . quousque redemptionem ceperint.	49	..	..
54. De vic' . . . qui bis . . . ceperunt . . . denarios . . . pro uno amerciamento . . .	50	..	..
55. De hiis qui manuceperunt habere aliquem . . . coram iusticiis . . .	} 53 {	..	..
56. De hiis qui subtraxerunt brevia d. R. . . et vendiderunt			
57. De coronatoribus qui denarios . . . ceperunt pro officio suo exequendo et si catalla felonum conclauerunt . . .	54	..	..
58. De pontibus et calceis fractis . . .	56	..	..
59. De captibus et incarceratis . . . qualiter deliberati fuerint . . .	57	..	..
60. De felonibus dampnatis . . . alibi quam coram iusticiis ad communia placita . . .	58	..	..
61. De hiis qui currunt in alienis warrennis . . .	59	..	..
62. De hiis qui distrinxerunt aliquem ad pacandum plus quam ad quod fuerit amerciatus.	52	..	..
63. De hiis qui distrinxerunt plures habentes unum nomen . . .	51	..	..
64. De vic' qui ceperunt denarios ab . . . excommunicatis . . . ne caperentur.	Note 12 a (p. 234 a)	..	..
65. De denariis captis de non venientibus ad summonitionem vicecomitis . . .	Note 12	..	..
66. De vic' . . . qui ceperunt denarios pro vigiliis constitutis in regno non obseruatis.	Note 12 c	..	..
67. De hiis qui in hyeme columbas aereas . . . per retia . . . capiunt . . .	Note 12 d = 55	..	..
68. De hiis qui . . . terras et tenementa sua alienant contra adventum iusticiarum . . .	Note 12 e	..	..
69. De hiis qui mutuis sacramentis . . . se adinvicem astringunt . . . per quod veritas et iustitia suffocantur.	Note 12 f	..	..
II 1.) Quot et que maneria dominica D. R. habet . . .	1	..	..
2.) Que etiam maneria esse solent in manibus regum . . .	2	..	..
3. De feudis etiam d. R. et tenentibus suis et qui ea modo tenent . . .	3	..	..
4. De terris et tenentibus de antiquo dominico corone . . .	Note 2 (p. 235)	..	..
5. Simili modo inquiratur de firmis hundredorum . . .	4	..	..
6. Quot etiam Hundredi Truthingii . . . sunt in manu d. R. . . . et quot in manibus aliorum . . .	5	..	..

APPENDIX II

(3) 1208	(5) 1227	(7) 1244	(8) 1254	(9) 1254	(18) 1254?	(10) 1276	(11) 1280	(12) 1281	(14) 1288	(15) 1294	(16) 1313	(17) 1321	
..	..	..	36	40	..	..	40	..	39	41	37	38	
..	..	..	37	41	37	..	51	38	40	42	38	39	
..	..	..	38	42	38	..	52	39	41	43	39	40	
..	..	..	39	43	39	31	41	40	42	44	40	41	
..	..	..	40	44	40	..	42	41	43	45	41	43	
..	..	..	41	45	41	..	43	42	44	46	42	44	
..	..	..	42	46	47	..	..	..	45	47	43	45	
..	..	..		47	48	..	..	..	46	48	44	46	
..	..	..	43	48	49	..	..	43	47	49	45	47	
..	..	..	44	51	51	..	..	44	48	50	46	48	
..	..	..	45	52	..	45	35	45	49	51	47	49	
..	..	..	47	53	42	30	36	46	50	52	48	50	
..	..	..	50	54	43	32	45	47	51	53	49	51	
..	..	..	48	55	44	33	46	48	52	54	50	52	
..	..	..	52	57	52	36	48	..	53	55	51	53	
..	..	..	53	58	53	37	49	51	54		52	54	
..	..	..	..	..	..	..	..	52	55	56	53	55	
..	..	..	..	..	..	40	..	III 36	56	58	..	57	
..	..	..	..	..	..	..	54	III 37	57	59	55	58	
..	..	..	..	..	..	41	53	..	58	60	56	59	
..	..	..	..	..	..	..	44	..	59	61	58	60	
..	..	..	51	56	46	34	..	50	60	62	59	61	
..	..	..	49	..	45	35	47	49	61	63	60	62	
..	..	..	..	..	..	39	..	..	62	64	57	42	
..	..	..	46	50	50	38	..	..	63	65	61	..	
..	..	..	..	..	..	..	..	..	64	66	62	63	
..	..	..	..	..	= 32	..	..	53	65	= 57	= 54	= 56	
..	..	..	..	..	..	..	..	III 35	66	67	63	64	
..	..	..	..	..	..	..	..	III 34	67	68	64	65	
..	..	..	..	..	..	..	I	}	I	I	I	I	
..	..	..	..	..	..	..	2		I	2	2	2	2
..	..	..	..	..	..	..	3		2	3	3	3	3
..	..	..	..	..	..	..	4	3	4	4	4	4	
..	..	..	..	..	..	..	5	4	5	5	5	5	
..	..	..	..	..	..	..	6	5	6	6	6	6	

(13) <i>Pucklechurch Roll: H. R. Gloucestershire, No. 6. (1287)</i>		S. R.	(1) 1194	(2) 1198
34.	De eisdem qui minus sufficienter [extenderint] terras alicuius in fauorem eiusdem.	34	..	..
35.	De eisdem qui prece, precio, vel favore consenserint . . . custodias d. R. vendere pro minori precio quam . . . debuerint . . .	35	..	..
36.	De eisdem qui procurauerint . . . quod iuratores inquisitionum . . . de etate heredum dicerent heredes fuisse plene etatis cum non fuerint.	36	..	..
37.	De hiis qui reservauerunt ad opus suum custodias . . . per conclamentum . . .	37	..	..
38.	Cuiusmodi seisierunt terras et per quantum tempus eas in manu d. R. tenuerunt.	38	..	..
39.	De terris captis in manu d. R. que capi non deberent <sup>1</sup> . . . De omnibus predictis et commissis infra xxv annos proximos preteritos predicti iustitiarum se intro-mittant . . .	39	..	..
III	1. De magnatibus . . . venientibus . . . ad domos religiosorum . . .	}	..	..
	2. De hiis qui occasione . . . affinitatis . . . fugaverunt in parcis . . . sine licentia . . .		1	..
	3. Et similiter de hiis qui . . . fenestra fregerunt . . . et victualia . . . ceperunt sub colore empconis.	2	..	..
	4. De hiis qui triturari vel capi fecerunt blada . . . religiosorum . . . contra voluntatem eorum . . .	3	..	..
	5. De hiis qui ceperunt boves . . . ad cariagium faciendum . . . sine voluntate . . .	Note 2	..	..
	6. De hiis qui vindictam fecerunt quibuscunque quod . . . ospicium . . . eis negaverunt . . .	4	..	..
	7. De hiis qui miserunt . . . ad domos religiosorum homines . . . vel canes . . . ad perendinandum . . .	5	..	..
	8. De vic' venientibus ad hospitandum cum pluribus quam v. vel vj equis . . .	6	..	..
	9. De hiis qui leuauerunt eschapea latronum . . . antequam adjudicata fuerunt per iustitiarum.	7	..	..
	10. De hiis qui sub colore de wreko maris bona quorumcumque sibi appropriauerunt . . .	8	..	..
	11. De hiis qui amerciatii sint sine rationabili occasione . . . et non per pares suos . . .	9	..	..
	12. De prisus constabulorum castrorum . . . exceptis antiquis prisus debitis . . .	10	..	..
	13. De hiis qui . . . sequi vel arestare non fecerint felones . . .	11	..	..
	14. De vic' . . . vel aliis qui prece vel precio vel . . . affinitate conclauerunt . . . felonias factas.	12	..	..
	15. De hiis qui rapuerunt damycellas . . .	13	..	..
	16. De vic' . . . qui replegiaverunt personas cum non essent replegiabiles . . .	14	..	..
	17. De hiis qui ceperunt averia . . . in uno comitatu et ea fugaverunt extra comitatum . . .	15	..	..
	18. De hiis qui fugaverunt averia ad castra . . . et ibi detinuerunt . . .	16	..	..
	19. De vic' . . . qui ceperunt debita . . . d. R. . . . et debitorem non inde acquietaverunt . . .	17	..	..
	20. De malefactoribus parcorum . . . et de hiis qui . . . roberiam fecerint . . .	18	..	..

<sup>1</sup> Here follows in the Wiltshire Roll: (37) Item qui durante discordia etc.

APPENDIX II

(3) 1208	(5) 1227	(7) 1244	(8) 1254	(9) 1254	(18) 1254?	(10) 1276	(11) 1280	(12) 1281	(14) 1288	(15) 1294	(16) 1313	(17) 1321
..	..	..	..	..	..	..	} 35	31	34	32	34	34
..	..	..	..	..	..	..		32	35	33	35	35
..	..	..	..	..	..	..	36	33	36	34	36	36
..	..	..	..	..	..	..	37	34	37	35	37	37
..	..	..	..	..	..	..	38	35	38	36	38	38
..	..	..	..	..	..	..	39	36 <sup>1</sup>	39	37	39	39
..	..	..	..	..	..	..	1	1	1	1	1	1
..	..	..	..	..	..	..	2	2	2	2	2	2
..	..	..	..	..	..	..	3	3	3	3	3	3
..	..	..	..	..	..	..	4	4	4	4	4	4
..	..	..	..	..	..	..	..	5	} 4 5 6	5	5	5
..	..	..	..	..	..	..	5	6		6	6	6
..	..	..	..	..	..	..	6	7	7	7	7	7
..	..	..	..	..	..	..	7	8	8	8	8	8
..	..	..	..	..	..	..	8	9	9	9	9	9
..	..	..	..	..	..	..	9	10	10	10	10	10
..	..	..	..	..	..	..	10	11	11	11	11	11
..	..	..	..	..	..	..	11	12	12	12	12	12
..	..	..	..	..	..	..	12	13	13	13	13	13
..	..	..	..	..	..	..	13	14	..	14	14	14
..	..	..	..	..	..	..	14	15	14	15	15	15
..	..	..	..	..	..	..	15	16	15	16	16	16
..	..	..	..	..	..	..	16	17	16	17	17	17
..	..	..	..	..	..	..	17	18	17	18	18	18
..	..	..	..	..	..	..	18	19	18	19	19	19
..	..	..	..	..	..	..	19	20	19	20	20	20

(13) <i>Pucklechurch Roll: H. R. Gloucestershire, No. 6. (1287)</i>	S. R.	(1) 1194	(2) 1198
21. De hiis qui fecerint destricciones in civitatibus . . . super homines forinsecos . . .	19	..	..
22. De ministris Regis qui manutenuerint . . . loquelas . . . ut habeant . . . proficuum.	} 20	..	..
23. De vic' . . . capientibus munera . . . pro officiis suis exercendis.		..	..
24. De clericis iusticiarum . . . capientibus denarios pro capitulis liberandis . . .	21	..	..
25. De hiis qui ceperunt superflua vel indebita theolonea.	22	..	..
26. De civibus . . . capientibus muragium . . . plus quam facere debent . . .	23	..	..
27. De hiis qui ceperunt . . . necessaria ad opus Regis . . . et . . . detinuerint creditoribus.	Note 6	..	..
28. De hiis qui ceperunt plures equos ad cariagium d. R. quam necessarie fuerint . . .	24	..	..
29. De magnatibus . . . quo . . . atthathiaverint quoscumque . . . de transgressionibus factis extra posse . . .	25	..	..
30. De vic' . . . qui non permiserunt quoscumque pascere de suo . . . averia sua . . . imparcata . . .	26	..	..
31. De averiis captis . . . et venditis infra xv dies . . .	28	..	..
32. De districcionibus factis . . . per animalia ad waynagium . . . vel et per bidentes.	} 27	..	..
33. De superfluis districcionibus factis tam post idem parliamentum quam ante. Et hec omnia que contingunt dicta statuta distingte et aperte inquirantur . . . Pene autem in eisdem statutis contente adiudicande sint de commissis post festam sancte Michaelis anno r. r. E. tertio et non ante <sup>1</sup> . . .		..	..
34. De hiis qui capiunt mercedem de aliquibus pro advocaria habenda <sup>2</sup> . . .	29	..	..
35. De hiis mutuis sacramentis qui iniuste se astringunt . . . per quod rei veritas non potest convinci.	Note 5	..	..
[1313. De terris et tenementis quae devenerunt ad manum mor- tuam . . .]	..	..	..
[1321. De ministres le Roi en citez . . . queux sunt merchaundes des vyns et des vitailles . . .]	..	..	..